

GOBIERNO REGIONAL DE SAN MARTÍN

DIRECCIÓN REGIONAL DE EDUCACIÓN Unidad de Gestión Educación Local El Dorado

"Año del Bicentenario del Perú: 200 años de Independencia"

EL Edén, 30 de diciembre del 2021

OFICIO Nº 29-2021-DRE-SM-UGEL-D-I.E.I Nº 1172-ELEDEN/D.

Señora : Profesora María Carolina Pérez Tello.

Directora UGEL-DORADO

Asunto : REMITE DECLARACIÓN JURADA DE HABER CUMPLIDO CON LA

RENDICIÓN DE GASTOS E INGRESOS DE INFORMACION AL SISTEMA "MI MANTENIMIENTO"-OFICINA DE MANTENIMIENTO DE LA IE.1172-NIVEL

INICIAL

Me dirijo a su despacho para saludarle cordialmente a nombre de la Institución Educativa N° 11725 "EL EDÉN", del distrito de San Martín, provincia El Dorado, región San Martín, así mismo REMITE DECLARACIÓN JURADA DE HABER CUMPLIDO CON LA RENDICIÓN DE GASTOS E INGRESOS DE INFORMACION AL SISTEMA "MI MANTENIMIENTO"-OFICINA DE MANTENIMIENTO, el mismo que se anexa a continuación.

Es propicia la oportunidad para expresarle las muestras de mi especial consideración y estima personal.

Atentamente:



ANA EDILAY ATALAYA GOICOCHEA DIRECTORA DE LA IE. 1172-EL EDEN



GOBIERNO REGIONAL DE SAN MARTÍN

DIRECCIÓN REGIONAL DE EDUCACIÓN Unidad de Gestión Educación Local El Dorado

DECLARACION JURADA

Yo, ANA EDILAY ATALAYA GOICOCHEA, identificado con DNI Nº 72115950, domiciliado en el Jr. RICARDO PALMA-LAS PALMERAS Distrito de SAN JOSÉ DE SISA Provincia de EL DORADO, Departamento de San Martin; Responsable de Mantenimiento de la Institución Educativa 1172, CACERÍO EL EDÉN, Distrito de SAN MARTÍN, Provincia EL DORADO, departamento de San Martín, en mi calidad de responsable de mantenimiento de dicha institución, DECLARO BAJO JURAMENTO:

Que se ha gastado la suma de s/ 8774.00 correspondiente al Programa de Mantenimiento de Locales Educativos 2021 – I, de acuerdo a lo estipulado en la Resolución Ministerial Nº 005-2021-MINEDU y las visaciones consignadas en el expediente de Ficha de Acciones de Mantenimiento y Declaración de Gastos son veridicas y corresponden a cada integrante de los respectivos comités.

En caso de resultar falsa la información que proporciono, me sujeto a los alcances de lo establecido en el artículo 411º del Código Penal, concordante con el artículo 32º de la Ley Nº 27444, Ley del Procedimiento Administrativo General. En fe de lo cual firmo la presente.



Nombres: ANA EDILAY

Apellidos: ATALAYA GOICOCHEA

DNI N° : 72115950